
Zarządzenie nr 209/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 1 października 2024 r.  

 w sprawie wprowadzenia w życie „Polityki Przeciwdziałania Zjawiskom Niepożądanym – 

Nierównemu Traktowaniu i Mobbingowi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w życie „Politykę Przeciwdziałania Zjawiskom Niepożądanym – Nierównemu 

Traktowaniu i Mobbingowi w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie nr 238/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 2 listopada 2020 r. 

2. Zgłoszenia, które wpłynęły przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

podlegają rozpatrzeniu na zasadach dotychczas obowiązujących, określonych w 

zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

         Rektor 

            prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika   
JS-K  


